ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________________________ № _______

г. Курган

О внесении изменений в приказ Департамента государственного регулирования
цен и тарифов Курганской области от 11 июля 2016 года № 698 «Об утверждении

Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по
платежам, администрируемым Департаментом государственного регулирования

цен и тарифов Курганской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 6
мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы
Российской Федерации» правление Департамента государственного регулирования
цен и тарифов Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приказ Департамента государственного регулирования цен и
тарифов Курганской области от 11 июля 2016 года № 698 «Об утверждении Порядка
признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по платежам,
администрируемым Департаментом государственного регулирования цен и тарифов
Курганской области» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 1 исключить;
2) приложение 1 к приказу дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«9. Состав комиссии по принятию решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам, администрируемым Департаментом
государственного регулирования цен и тарифов Курганской области утверждается
приказом Департамента.»;

3) приложение 2 к приказу исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Исполняющий обязанности директора
Департамента государственного
регулирования цен и тарифов
Курганской области О.В. Королева

2

Тимофеева О.В.
(3522) 42-89-59